
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

4

1

2

PETROLE Bruno

TIBERIA Andrea

PAPETTI Valerio

BARBU Daniel costel

RE Giuseppe

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Wildxperience

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

27.070

26.050

22.160

19.320

3.820

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Tre Denari
Data 17-09-2023
Società Organizzatrice Comitato Prov.le

Manifestazione Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:42:10

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


